
ISOLDA krém na ruce 100ml. Ochranný Lanolín s
rakytníkovým olejem

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Krémy na ruce

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:59
1/1

Značka ISOLDA 
Kód zboží 970-08001060 
Jednotka ks 
Balení 25 

Tento mastný krém, díky své jedinečné kombinaci
čištěného farmaceutického lanolinu, rakytníkového a
sójového oleje vytváří bohatou konzistenci, která pomáhá
pokožku chránit před nepříznivými vlivy prostředí,
zejména proti vlhku, a vyživovat ji. I přes vysoký podíl
olejů a vosků zůstává pokožka po aplikaci příjemně
vláčná. Krém je vhodný pro namáhanou pokožku rukou při
práci ve vlhku s čistidly a rozpouštědly. Krém je možné
používat i pro regenerační zábaly.

LANOLIN je vosk přírodního původu, který se získává z
ovčí vlny. Přečištěný lanolin, ve farmaceutické kvalitě, je
využívaný ve farmacii i kosmetice, kde slouží k ošetření
pokožky, vytváří ochrannou voděodolnou vrstvu a
pokožku zjemňuje.

RAKYTNÍKOVÝ OLEJ se získává z plodů rakytníku
řešetlákového (Hippophae rhamnoides), je komplexem
biologicky aktivních látek. Vedle vysokého obsahu mastné
kyseliny palmitolejové, která je důležitou složkou kožního
filmu, obsahuje velký podíl karotenoidních látek, vitamínů,
flavonoidů, rutinu a minerálních látek. Pro své bohaté
složení je významnou surovinou v kosmetickém průmyslu,
je ceněný zejména pro regenerační a protizánětlivé
vlastnosti

Dostupnost: vice>10ksPopis
Krém na ruce ISOLDA Lanolin

- Určení: ruce
- Typ pokožky: namáhan
- Účinek: ochranný, vyživující, regenerační
- Vůně: rakytník
- Obsahuje: lanolin, rakytníkový olej
- Objem: 100 ml

Soubory ke stažení
Isolda_brozura_A5_CS.pdf (3.2MB)

https://azpapir.cz/manufacturer/isolda
https://azpapir.cz/file/507789b923f257f78431df567f0c038c365bd0f7/Isolda_brozura_A5_CS.pdf

